
Krajský garant – informace k CP SOČ 16. 6. – 18. 6. 2023 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

došlo k podstatným změnám organizaci CP v Plzni. 

Prosím o vyplnění formuláře, který naleznete na adrese: https://forms.gle/M1BayNob4VMK1NmG7; 

prosím vyplnit do 31. 5. 2023 !!! 
 

Jízdné žákům: se neproplácí 

Jízdenku na cestu hl. nádraží / autobusové nádraží – Domov mládeže Koterovská 85,  si musíte uhradit 

ze svých prostředků (22,- Kč/ nepřestupní jízdenka), doporučujeme využít tramvaj č. 2, směr Světovar. 

Na registraci obdržíte VISAČKU (průkazku), která slouží místo jízdenky MHD ve dnech 16. – 18. 6. 2023 

v Plzni. V případě ztráty se obraťte na paní Danielu Havlíčkovou, která bude u registrace porotců. 

 

Doprava z DM, Koterovská do Gymnázia L. Pika, Opavská 21 (a zpět) 

DM, Koterovská – GLP, staví před gymnáziem: 
autobus č. 30 - směr Sídliště Košutka 

ze stanice: Nádraží Slovany 

do stanice: Opavská 

https://jizdnirady.pmdp.cz/jr/jizdnirad/?linka=445030&zpet=false&zast=26939&bod=1 

(pěšky lze za 33 minut) 
(opačný směr k DM - směr Borská pole 

https://jizdnirady.pmdp.cz/jr/jizdnirad/?linka=445030&zpet=true&zast=26941&bod=1 

 

Registrace: na Domově mládeže Koterovská 85, Plzeň – Slovany, zde obdržíte visačky a stravenky  

Ubytování žáků a ped. doprovodu (PD): VOŠ a SPŠE, Koterovská 85, 326 00 Plzeň 2-Slovany: DM 

VOŠ a SPŠE Plzeň – Domov mládeže VOŠ a SPŠE Plzeň (spseplzen.cz) 

 

Stravování žáků a ped. doprovodu (PD) a odjezd na obhajoby: 

Snídaně pro žáky a PD: VOŠ a SPŠE, Koterovská 85, Plzeň-Slovany: Jídelna – DM VOŠ a SPŠE Plzeň 

(spseplzen.cz) 

17. 6. (sobota) snídaně od 6.30 – 7:30 

v 7:20 odjíždí EXTRA autobus vypravený od budovy DM směr Gymnázium L. Pika (pro 150 osob) 

v 7:40 odjíždí EXTRA autobus vypravený od budovy DM směr Gymnázium L. Pika (pro 150 osob) 

Rozdělení krajů do autobusů sdělíme při registraci. 

18. 6. (neděle) snídaně od 8:30 – 10:00 h 

Oběd: 

17. 6.  – ve školní jídelně Gymnázia L. Pika (GLP), dle rozpisu jednotlivých porot.  

18. 6. – po vyhlášení budou rozdány balíčky na cestu  



Večeře: 

16. 6.  po zahájení slavnostní raut v TechTower 

17. 6. Večeře pro žáky, PD, porotce, organizátory: VOŠ a SPŠE, Koterovská 85, Plzeň-Slovany:  

od 17:00 do 18:30 h     

Zahájení 16. 6.  v 17:00 hodin TechTower, Koterovská 2827/152, Plzeň-Slovany,  Park pro inovativní 

technologicky zaměřené firmy - TechTower 

Zakončení 18. 6. v 11:00 hodin TechTower, Koterovská 2827/152, Plzeň-Slovany,  Park pro 

inovativní technologicky zaměřené firmy - TechTower 

 

Vyzkoušet si prezentace, případně dát do školy (GLP) modely bude možné po příjezdu, případně po 

rautu 16. 6. 2023 do 20:00 hodin. 

 

Štáb bude sídlit v Gymnáziu L. Pika, Opavská 21; kontakt Jana Ševcová – 603 860 963  

 

 

 

 

 


